obtentis eius publicatione quodam personas Iwan Palmis et Lemio:
 nis et J. Turanshich et Malghey spectat quietat emittit dimittit
 liberat et absolutos perpetuo facit et mandat. Lottationem obdu:
 ctione Valnem, Casam et Actione iudicialia p. dnam Panitioni:
 a petra eius publicatione totum Iwanum faciat moriat et anni:
 hilat. Sibi et suis posteritate remissionem per seculum in p. nendo
 plenius. Salva eadem causa et Actione iudicialia protestatione
 Valnem obductione, ac p. dnam perpetua Panitionis quodam per:
 sona Iwan Palmis et J. Turanshich sibi recognoscenti plene in robore
 et vigore reservata.

1314

Witowski Malawskiemu Debet.

comparens persona iur. coram officio et. Actis p. dnam factis p. dnam
 tam Promissis. Nomen Gabriel de Witowice. J. d. u. s. l. a. d. a. p. u. s.
 mente et scriptis exis a Lemis Districtibus Junibus. Jurisdictioni:
 bus suis quibusvis p. n. i. s. et competentibus reverendo. p. n. i. s.
 Cetero ad hunc p. n. i. s. d. n. i. s. Jurisdictioni, quod ad Actis
 hunc attinet. Cetero d. n. i. s. d. n. i. s. h. i. s. g. n. a. h. o. m. n. i. b. u. s.
 totaliter et plene in approbando atq. d. n. i. s. d. n. i. s. d. n. i. s.
 libere p. n. i. s. d. n. i. s. d. n. i. s. d. n. i. s. d. n. i. s. d. n. i. s. d. n. i. s.
 Vladislao Malawski et ipso p. n. i. s. d. n. i. s. d. n. i. s. d. n. i. s. d. n. i. s.
 Millium floren. Polon. moneta et numeri in Regno surventis
 quem libet floren. grossi In quinquaginta polon. computari et numerari
 centi den. usq. et liquidi. Debiti mutuatq. a p. n. i. s. d. n. i. s. d. n. i. s.
 p. n. i. s. d. n. i. s. d. n. i. s. d. n. i. s. d. n. i. s. d. n. i. s. d. n. i. s. d. n. i. s.
 Quam quidem summam supra scriptam. Cetero p. n. i. s. d. n. i. s. d. n. i. s.
 Quorum Millium floren. Polon. idem supra scriptis. Cetero p. n. i. s. d. n. i. s. d. n. i. s.
 Nomen Gabriel Witowici et suorum suorum, in et super

d. n. i. s.

primo stationis Termino tanquam peremptorio stare iuri-
 gare respondere. Vadium p[ro]tactu iure Inscriptio[n]i huic
 satis facere, ac omne iudicatu[m] pati debeat et tenebitur, sequi
 ac suos Successores, ad eadem omnia inscribit et obligat. Item
 illum Terminu[m] p[ri]mu[m] peremptoriu[m] et alios omnes Regie
 Consequentes iudicij eius Terminos semper peremptorios
 Vera infirmitate p[ro]m[ot]ioni minore[m] t[em]p[or]e p[ro]curum
 Legatione in Italia vel extra Regnu[m] Servitio Militari ad-
 ministrata ad Ducatu[m] vel alijs quibusvis dilatori-
 bus, et legalibus impedimentis non differendo, Ad quieti-
 tione p[ro]t[er]ea Ultra p[ro]p[ri]os Officij p[ro]fati Capitani
 Premis liens Terminos dilatorie sibi non recipiendo nullasq[ue]
 Motiones Appellationes ac eand[em] p[ro]secutiones faciendo ac ma-
 missa omnia p[ro]p[ri]a Amphibolus, bellicis licetis Quasib[us]q[ue]
 Suspensionibus fatalis iuris p[ro]scriptio[n]e Tem[por]e bello conuer-
 sioneq[ue] ac alijs iuris iuris et deferri non subrefugendo,
 nec quovis alio modo evadendo, Hac sua p[ro]p[ri]a perso-
 nali Recognitione ad p[ro]missa omnia mediante.

MALAWSKI CHARZENSKIEOO Quietat.

comparens personaliter foram Officio et Actis p[ro]fatis Capitani
 Capitani Premis liens Innotuit Vladislaus Malawski Janus 131
 mente et corpore existens, ad omnes Districtibus iuris iuris
 visctionibusq[ue] suis, quibusvis p[ro]p[ri]is et impetentibus
 recedendo p[ro]p[ri]a Vera factena Capitani Premis liens iuris
 ctioni quo ad Actu huic attinet seu Successoribus ac bonis
 suis.